
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

dle ust. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Dotaz č. 61: 
Skladba konstrukce bílé vany je bez doplňkové hydroizolace tloušťka 300 stěna i deska? 
Odpověď na dotaz č. 61: 
Ano  

  
Dotaz č. 62: 
Ve výkresu D.1.2.2.08 jsou ještě dva kusy prostupu nejspíše DN 200. Kde jsou promítnuty ve 
výkazu výměr? 
 
Dotaz č. 63: 
Prostupy DN 100 a DN 200–o jaké jde potrubí? Jedná se o KG potrubí? Jaký je vnější 
průměr? 

Dotaz č. 64: 
U obdélníkového prostupu – co tam bude procházet za potrubí – bude tam procházet 
hranaté potrubí, tedy připravit prostup pro hranaté potrubí? Dimenze? 
 
Odpověď na dotazy č. 62-64: 
Platí výkaz výměr. Prostupy budou upřesněny v rámci výrobní dokumentace technologie. 
V případě rozporu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, platí výkaz 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora – 

rekonstrukce provozní budovy“ 

 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení podle ust. § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 



výměr.  V případě rozporu skutečného řešení a výkazu výměr bude postupováno v souladu 
s návrhem obchodních podmínek formou změnového řízení. 
 

Dotaz č. 65: 
Položka 184 – úprava a doplnění stávajícího násypu pro rozvody ZTI – z čeho je násyp 
tvořen? 
Odpověď na dotaz č. 61: 
Materiál zásypu je tvořen vytěženou zeminou. 

  

V Brně dne 15.10. 2020 

za statutární město Brno 

 

 

Ing. Tomáš Pivec 

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna 

 

 


